[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области
 Постановление
               от 26 марта 2020 г № 41
О  мерах по противодействию распространению коронавирусной инфекции           (2019-nCoV) на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ  "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в целях реализации постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02 марта 2020 года №5 постановляю:

1. Запретить МКУК «ЦСДК д.Выстав» и его структурным подразделениям с 23 марта 2020 года до особого распоряжения проведение на территории муниципального образования Суховское сельское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области театрально-зрелищных, культурно-зрелищных, зрелищно-развлекательных и других массовых мероприятий.

Контроль за исполнением данного пункта возложить на директора МКУК «ЦСДК д.Выстав» Руснака М.В.
2. Осуществлять  прием и подачу документов, заявлений, жалоб, поступающих в адрес администрации  муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от населения муниципального образования в офисах многофункционального центра «Мои документы» или по адресу электронной почты: suxovskoesp@yandex.ru
Глава администрации                                                                         О.В. Бармина